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Repére

0101
0102
0103
0104
0106

0106
0108
0110
0113
0115
0118
0118
0121
0122
0123
0124
0125
0127
0129
0130
0132
0134
0135
0136
0138

Référence
de la
piéce

détachée

00090885

00643484

00628627

00182147

12004522

12004813
00630775
00181185
00622618
00710985
00624080
00624081
00622808
00654511
00630774
00622799
12003597
00622586
00622591
00705963
00420667
00632158
00622806
00758096
00622814

Remplacé par

10003924

12038437

10009020

12006250

00743965

10004133

Fiche produit

Cable de raccordement
Deshydrateur

Diode led

Cache

Module de commande non
programme

Module de commande programmé
Douille

Bouchon

Douille
Condenseur

Cache

Cache

Douille

Charniere de porte
Charniére

Butée

Cache

Charniere

Pied

Glissiere

Sonde CTN

Cache

Piece d'ecartement
Ventilateur

Cache



0142
0160
0170
0171
0195
0199

00624079
00168427
00984470
00984471
00984472
00552829

00630417

Cache

Interrupteur

Partie laterale du boitier
Bac intérieur

Circuit frigorifique

Piece pas inclus dans cet appareil
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Repére

0204
0205
0206
0207
0208
0209
0210
0212
0214

0221
0223
0224
0225

0227
0230
0231
0232
0233
0234
0235
0236
0237
0238
0239
0222

Référence
de la
piéce

détachée

00708084

00742142

00709340

00772640

00649479

00754116

00709051

00632182

00654244

12003602
00709148
00713614
00713615

00614976
00625025
00623852
00714439
00709339
12003600
00705014
00705015
12003601
11002547
00624078
00707307

Remplacé par

11008387

23000165
23000153

00637231

Fiche produit

Bac a legumes

Etagere a bouteilles

Bac a produits congelés

Joint de porte

Casier a oeufs pour réfrigérateurs
Poignee de porte

Plaque en verre

Passe-fil en caoutchouc

Bac a glacon avec couvercle | 21
emplacements

Bandeau
Plaque en verre
Porte

Porte du compartiment
congelation

Marque
Poulie

Axe

Joint de porte
Bac a produits congelés
Bandeau
Cache
Touche
Etagere
Etagere
Boitier

Bandeau



0240 11013984 Plaque en verre



TECHNISCHE DATEN/TECHNICAL DATA'DONNEES TECHNICUES/DATOS TECNICOS

Verdichter/Compressor/Compresseur/Compresor ACC
Typ/Type/Tipo HKK12AT
Férderleistung/Delivery/Debit/Aspiracién Ih
AnlaufstrommyStarting current/Cour.démarrage/intarranque A
Widerstand/Resistance/Resistencia. Ha/main/prin. OChm

Hifaux.
Klape Therm./ThermostatTermostat
TypType/Tipo
Reglerstellung/Position/Conexion
Schaltwerte/Switching values/ ..einconex.°C
Valeurs de commutation/Desconex. ..aus"/descon.
{..abtaven' od) . alarm'
Fulmenge/Fill, quantily/Charge/Carga RE00 g 70 *
Anschlusswert/Comm. lead/Puiss, Connect./Potenc. w

Heizung/Heater/Chauflage/Resistenc descong.
Widerstand/Resistance/Resistencia KW
Leistung/Power/Puissance/Potencia w

Ventilador/BlowerVentiateur/Ventilador
Widerstand/Resistance/Resistencia KW

Siehe TypansenildMamul etketine bakiniz
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Repére Référence Remplacé par Fiche produit

d_e‘ la
piece
détachée

0301 00145824 Compresseur
0303 00624056 Poulie
0305 00750543 Grille
0306 00623636 Axe
0307 10000176 Relais de demarrage
0308 00705962 Traverse
0309 00654278 12023790 Bac a condensation
0310 00750542 Bac a condensation
0311 00552829 Piece pas inclus dans cet appareil

0312 00614700 Couvercle



